הנאשם והאחרים והשישה נסעו מהמקום.

מכוח דיני השותפות יוחסו לנאשם עבירות בנשק- עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא, סעיף 144(ב) רישא
וסיפא וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- החוק) ועבירה של סיוע לחבלה בכוונה מחמירה- עבירה

לפי סעיפים 31 ו-329(א)(2) לחוק.

בתגובה לכתב האישום, הנאשם הודה למעשה בעובדות הרקע, בהגעתו למקום 3 פעמים באותו לילה, לרבות
בפעם השלישית שלצידו יושב יאסר. יאסר ירד מהרכב התרחק נשמעו יריות הוא חזר לרכב והם נסעו מהמקום.

בחקירה שלישית מיום 21.3.2016 (ת/10) הנאשם לא הוסיף דבר.

בחקירה רביעית 22.3.2016 (ת/11), שב על גרסתו הקודמת לפיה הגיע למקום בפעם השלישית כדי להתנצל,
לא ראה את הירי אלא רק שמע אותו ולא ראה את האקדח בידו של יאסר.

סיכום

לאור כל האמור לעיל אני מזכה הנאשם מכול המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ז, 31 ינואר 2017, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד גב' הילה אייזנבנד, הסנגור עו"ד
פארס בריק והנאשם בעצמו וכן נוכחת מתורגמנית לשפה הערבית, גב' ג'ורג'ט דניאל.